Является норматйзным
правовым актом Проект вносится

Председателем Думы
города, депутатом Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2012 года

№ - V ДГ

О внесении изменения в
решение Думы города от
07.10.2009 № 604-IV ДГ «О
Положении о порядке
управления и распоряжения
имуществом, находящимся в
муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-
ФЗ «О государственных муниципальных унитарных предприятиях» (в редакции
от 30.11.2011), руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О
Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности» изменение, дополнив часть 3 статьи 4
приложения абзацем следующего содержания:

«согласовывает решение об увеличении уставного фонда
муниципального предприятия».

2. Администрации города привести свои муниципальные правовые акты в
соответствие с настоящим решением.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
депутата Думы города .

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

2012 2012